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ti kävi niin, että opiskelija ei tullut vastaanotol
le ohjattavaksi. Varsinkin hylättyjen tenttien 
jälkeen palautteen saaminen olisi erittäin tär
keää. Oppilaat antavat opetuksesta ja opettajista 
palautetta kirjallisesti nimettöminä. Paras palau
te opettajalle on hyvä suoritus tai tenttivastaus.

Koulumaisuus ei sovi meidän opiskelijoillem
me, vaikka Berner sitä suosittelee. Kutsutaan lai

tosta sitten kouluksi tai yksiköksi, niin sen pitäi
si olla opiskelijan ja opettajan työpaikka, jossa 
tähdätään korkeatasoiseen tutkintoon.

Kirjoittaja on Helsingin yliopiston luonnonmaan-
tieteen professori (emeritus).

Professorit Joel Kivirauma ja Markku Jahnukai
nen esittivät (Tieteessä tapahtuu 2/2015) Oulun 
yliopiston kasvatustieteiden tiedekunnan erityis
pedagogiikan professorivalintamenettelyyn liit
tyvän kysymyksen: ”Ollaanko Oulussa siirtymäs
sä uuteen yliopiston johtamiskulttuuriin, jossa 
perinteiset akateemiset meriitit korvataan paikal
lisilla intresseillä?” Valmisteluryhmän puheen
johtajana esitän tähänastisesta prosessista  seu
raavaa: 

Oulun yliopiston rekrytointiohjeiden mukai
sesti kasvatustieteiden tiedekunnan valmiste
luryhmä laati hakukuulutuksen erityispeda
gogiikan professorin tehtävän täyttöä varten. 
Hakukuulutus julkaistiin Oulun yliopiston yhtei
sessä hakuilmoituksessa 21.2.2014. Määräaikaan 
mennessä 24.3.2014 tehtävää haki viisi hakijaa. 
Valmisteluryhmä kutsui kolme ulkopuolista 
arvostettua asiantuntijaa, joista yksi oli kansain
välinen arvioitsija, arvioimaan hakijat ja asetta
maan heidät järjestykseen.  Arvioinnin tulok

Akateemiset meriitit kriteerinä professorintehtäviin 
valittaessa
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sena oli, että kukin arvioitsija asetti eri hakijan 
ensimmäiselle sijalle, jolloin valmisteluryhmällä 
oli tehtävään kolme kärkiehdokasta.  Valmiste
luryhmä päätti 18.9.2014 kutsua kaikki kolme 
kärkihakijaa antamaan opetusnäytteen ja tule
maan haastatteluun. Hakijoiden tieteellises
tä tuotannosta tehtiin bibliometrinen analyysi. 
Hakuasiakirjojen, haastatteluiden ja ulkopuolis
ten arvioitsijoiden lausuntojen perusteella val
misteluryhmä päätyi perusteellisen harkinnan 
jälkeen siihen, että lähetetään kolmen kärkiha
kijan hakuasiakirjat vielä yhdelle kansainvälisel
le asiantuntijalle. Tämä asiantuntijalausunto ei 
ole vielä tätä kirjoitettaessa saapunut, joten pro
sessi on kesken eikä esitystä erityiskasvatuksen 
professorin tehtävään  ole vielä tehty. 

Kirjoittaja on kasvatustieteen professori ja kasva-
tustieteiden tiedekunnan dekaani Oulun yliopis-
tossa.
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